NWJV Oberliga-M @&nner Adressen 2011
Staffelleiter Oberliga-West Manner
Dieter Trakis

Fenneweg 11 b  Tel:04931-9839620 Fax:04931-9839621

26506 Norden dieter.trakis@arcor.de
TSV Bayer Leverkusen Il SU Witten-Annen || 1.JC Monchengladbach I
Torsten Dorre www.sua-judo.de Valentin Weihrauch
Dechant-Fein-Str..16 Fritz Salewsky Johannesstr. 23
51375 Leverkusen Pflugweg 68 41061 Mdnchengladbach
Tel. 0214- 53697 58454 Witten Tel: 02161- 460692
torsten doerre@t- Tel. 02302-48857 Handy: 0163- 2857630
online.de F.Salewsky@web.de valentin_weihrauch@web.de
Victoria Mulheim JJJC Yamanashi Porz SV Friedrichsfeld
Dennis Gerwert Rene Jeske Frank Rehmann
Markenstr. 14 b SteinstraRe 22 Grenzstr.34
45481 Milheim/ Ruhr 51143 Ko6In 46562 Voerde
Tel : 0208- 3776869 Tel: 02203-12010 Tel: 02855- 85979
Handy: 0177- 3051270 Fax: Fax: 02855- 850505
Fax.. Email: Rene.Jeske@t-online.de FRehmann@t-online.de
DennlsGerwert@gmx.de Handy: 0177 8576073
JG Miunster JC Gelsenkirchen JV Siegerland
Jurgen Potthoff Erhan Baz www.judo-vereinigung.de
Griiner Weg 20 Dessauerstr. 27 a Michael Thomas
48167 Minster 45886 Gelsenkirchen Auf dem Dammicht 13
Tel:02506- 6677 p. Tel.0209- 9442044 dienstl. 57555 Mudersbach
Tel: 02506- 93090 g. Handy 0177-7444422 Tel. 02745-87399
j.potthoff@kriener- eb.@mrchicken.de MichaelThomass@aol.com
potthoff.com
JC Hennef PSV Bochum JC Langenfeld
Geschéftsstelle Jurgen Wagner Benjamin Biendara
Schlesische Str. 50 Munscheider Str. 162 b Venloer Str 474 b
53773 Hennef 44869 Bochum 50825 Koln
Gisela Stragierowicz Tel. 02327- 75382 Tel :
Tel.: 02242-868564 Fax: 02327- 563914 Handy: 0173-9680043
Fax: 02242-868263 j uer gen-wagner - b.biendara@jc-langenfeld.de
judoclubhennef@t- bochum@ ar cor .de
online.de

Adress- oder Mailanderungen an: ralf.drechsler @web.de

NWJV Ergebnisdienst Wettkampflisten

Fax: 03221 2343455



